
Na temelju članaka 13. stavka 4. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja  
investicijskih projekata (Narodne novine broj 158/2023) i članka 61. Statuta Grada Pula – 
Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za odabir srednjih i velikih 

investicijskih projekata za financiranje iz Proračuna Grada Pula – Pola

Članak 1.
U Odluci o imenovanju članova Povjerenstva za odabir srednjih i velikih investicijskih 

projekata za financiranje iz Proračuna Grada Pula – Pola KLASA:024-01/24-01/878, 
URBROJ:2163-7-03-02-0356-24-2, od 02.09.2024. godine ( u daljnjem tekstu: Odluka), 
članak 2. mijenja se i glasi:

„U Povjerenstvo za odabir srednjih i velikih investicijskih projekata za financiranje iz 
Proračuna Grada Pula - Pola imenuju se sljedeći stalni članovi:

1. Filip Zoričić, Gradonačelnik – predsjednik 
Ivona Močenić, Zamjenica gradonačelnika – zamjenica predsjednika

2. Aldo Rojnić, Pročelnik Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i provedbu ITU 
mehanizma - član
Barbara Batelić Lukšić, Zamjenica pročelnika Upravnog odjela za financije, 
gospodarstvo i  provedbu ITU mehanizma – zamjenica člana

3. Maša Mihelić, Pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i razvojne 
projekte – članica
Karmela Maren, Pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za urbanizam,    investicije i 
razvojne projekte – zamjenica članice
Antonija Babić, Voditeljica Odsjeka za razvojne i europske politike – zamjenica 
članice

4. Nataša Simonelli, Pročelnica Upravnog odjela za upravljanje imovinom i imovinsko-
pravne poslove - članica
Zlatko Džananović, Pomoćnik pročelnice Upravnog odjela za upravljanje imovinom i
imovinsko-pravne poslove  -zamjenik članice 

5. Ivana Sokolov, Pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport - 
članica
Lena Radunić, Pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade 
i sport  – zamjenica članice

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi.

       

  Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/878
URBROJ:2163-7-03-0356-25-7
Pula, 01. travanj 2025.

GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E N J E 

I. PRAVNI OSNOV  

Pravni osnov za donošenje Odluke je članak 13. stavak 4. Uredbe o načinu ocjene i 
postupku odobravanja investicijskih projekata (,,Narodne novine" broj 158/2023) u kojem je 
propisano da čelnik jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave donosi odluku 
kojom određuje članove Povjerenstva i zamjenike članova Povjerenstva za odabir srednjih i 
velikih investicijskih projekata  koji se financiraju iz Proračuna Grada Pula – Pola, a čiji 
nositelj je Grad Pula – Pola, odnosno proračunski korisnici Grada Pula - Pola.  

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Na temelju članka 47. stavka 3. Zakona o proračunu (,,Narodne novine" broj 
144/2021) Vlada Republike Hrvatske donijela je na sjednici održanoj 28. prosinca 2023. 
godine novu Uredbu o načinu ocjene i postupku odobravanja investicijskih projekata (dalje u 
tekstu: Uredba). Obveznici primjene Uredbe su proračunski korisnici državnog proračuna, 
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i proračunski korisnici jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave utvrđeni u Registru proračunskih i izvanproračunskih 
korisnika.  

Odabir za financiranje srednjih i velikih investicijskih projekata čiji je nositelj jedinica 
lokalne i područne(regionalne) samouprave odnosno proračunski korisnik jedinice lokalne i 
područne (regionalne) samouprave donosi Povjerenstvo koje se sastoji od Gradonačelnika i 
pročelnika pojedinih upravnih tijela, na temelju liste prijedloga nadležnog upravnog tijela 
zaduženog za financije jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave u skladu s 
kriterijima propisanim Uredbom. 

Članove Povjerenstva i zamjenike članova Povjerenstva za odabir srednjih i velikih 
investicijskih projekata imenuje čelnik jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
odlukom. Uredbom je utvrđeno, da osim Gradonačelnika, članove Povjerenstva, u pravilu, 
čine pročelnik upravnog tijela za financije te pročelnici upravnih tijela nadležnih za poslove 
gospodarstva, prostornog uređenja, graditeljstva i prometa.  

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za odabir 
srednjih i velikih investicijskih projekata za financiranje iz Proračuna Grada Pula – Pola, 
predlažu se novi članovi i zamjenici zbog prestanka radnog odnosa pojedinim prijašnjim 
članovima i zamjenicima. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju 
Povjerenstva za odabir srednjih i velikih investicijskih projekata.  

III. IZNOS SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU AKTA  

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu.  

Pripremila: 
Miroslava Vitasović 
Savjetnik 1. za računovodstvo  
              PROČELNIK 

Aldo Rojnić   



            Na temelju članaka 13. stavka 4. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja  
investicijskih projekata (Narodne novine broj 15/2023) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Povjerenstva za odabir srednjih i velikih investicijskih projekata 

za financiranje iz Proračuna Grada Pula – Pola

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za odabir srednjih i velikih 
investicijskih projekata za financiranje iz Proračuna Grada Pula - Pola, a čiji nositelj je Grad 
Pula - Pola, odnosno njezini proračunski korisnici.

Članak 2.

U Povjerenstvo za odabir srednjih i velikih investicijskih projekata za financiranje iz 
Proračuna Grada Pula - Pola imenuju se sljedeći stalni članovi:

1. Filip Zoričić, Gradonačelnik – predsjednik 
Ivona Močenić, zamjenica Gradonačelnika – zamjenica predsjednika

2. Aldo Rojnić, p.o. Pročelnik Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i provedbu 
ITU mehanizma - član
Barbara Batelić Lukšić, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za financije, 
gospodarstvo i  provedbu ITU mehanizma – zamjenica člana

3. Samanta Barić, p.o. Pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i razvojne 
projekte – članica
Karmela Maren, pomoćnica Pročelnice Upravnog odjela za urbanizam,    investicije i 
razvojne projekte – zamjenica članice
Igor Bukarica, pomoćnik Pročelnice Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte – zamjenik članice

4. Sanja Kljajić Dakić, p.o. Pročelnica Upravnog odjela za upravljanje imovinom i 
imovinsko-pravne poslove - članica
Zlatko Džananović, pomoćnik Pročelnice Upravnog odjela za upravljanje imovinom i
imovinsko-pravne poslove  -zamjenik članice 

5. Ivana Sokolov, p.o. Pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport 
- članica
Lena Radunić, pomoćnica Pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade 
i sport  – zamjenica članice

Članak 3.

Ukoliko Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke odlučuje o investicijskom projektu iz 
djelokruga rada upravnog tijela čiji predstavnik nije imenovan kao stalni član Povjerenstva, u 
rad Povjerenstva uključuje se i Pročelnik tog upravnog tijela ili njegov zamjenik.



Članak 4.

Način rada i ostala pitanja od važnosti za rad Povjerenstva utvrđuje se Poslovnikom o 
radu Povjerenstva.

Članak 5.

Članovi Povjerenstva i njihovi zamjenici za rad u Povjerenstvu ne primaju naknadu.

Članak 6.

Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja 
Upravni odjel za financije, gospodarstvo i ITU mehanizam Grada Pula – Pola.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/878
URBROJ:2163-7-03-02-0356-24-2
Pula, 02. rujan 2024.

GRADONAČELNIK
 dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


